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TOPLANTI TARİHİ   : 18.02.2026 
TOPLANTI YERİ   : B Blok 4. Kat Rektörlük Toplantı Salonu 
TOPLANTI SAATİ   : 16:00 

 
 
 

  
 
BİRİM KALİTE KOMİSYON ÜYELERİ 
Prof. Dr. Berk AYVAZ    Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı 
Dr. Öğr. Üyesi Sacide AKIN   Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Leyla Suri    Mimarlık Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Irmak BAYBURTLU ÇETİNSOY Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi M. Tuba BOSTANCI BASKAN İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÖZTÜRK DEMİRTAŞ Endüstriyel Tasarım Bölüm Başkanı 
Dr. Sedat ŞEKER    Fakülte Sekreteri 
Alparslan TUTAR    Öğrenci Temsilcisi                   

 
 
 
 
 
Katılmayanlar: 
 
 
GÜNDEM 
  
1. Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Başkanlığının 16.02.2026 tarih ve 383270 sayılı yazısı ile 

bildirilen bölüm/birim içi karar süreçlerine ilişkin iyileştirme önerisinin görüşülmesi 
2. Rektörlüğün 11.02.2026 tarih ve 382603 sayılı üst yazısı ile bildirilen 2025 Akademik Yılı Birim 

İç Değerlendirme Raporu’nun (BİDR) hazırlanmasının görüşülmesi. 
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KARAR NO- 1: Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Başkanlığının 16.02.2026 tarih ve 383270 sayılı yazısı 
ile bildirilen bölüm/birim içi karar süreçlerine ilişkin iyileştirme önerisinin görüşülmüştür. 
Bölümler/Birimler adına gerçekleştirilmesi planlanan proje, etkinlik ve benzeri akademik faaliyetlerin 
kurumsal bütünlük ve kalite yönetim ilkeleri çerçevesinde yürütülmesini teminen; söz konusu 
girişimlerin öncelikle Bölüm Başkanlığı oluruna sunulması, akabinde Bölüm Kurulu gündemine 
alınarak değerlendirilmesi ve uygun bulunması halinde, alınan kurul kararının EBYS üzerinden resmi 
yazı ile Dekanlığa bildirilmesine yönelik bürokratik bir işleyiş mekanizmasının oluşturulmasına oy 
birliği ile karar verilmiştir. 

 
KARAR NO- 2: Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 2024 yılı birim içi değerlendirme raporunun ve 
kanıtlarının incelenerek gözden geçirilmesine ve gerekli güncellemelerin ve düzeltmelerin yapılarak 
kanıtları ile birlikte 2025 yılı birim içi değerlendirme raporunun hazırlanmasına, Rapor için ortak bir 
klasör açılmasına ve ortak klasör linkinin bölüm başkanları ve bölüm kalite elçileri ile paylaşılmasına, 
bölümlerin birim içi değerlendirme raporu ve kanıtları için elde ettikleri doküman ve belgeleri ortak 
klasöre koymalarına oy birliği ile karar verilmiştir.  

 
 

 
 
Prof. Dr. Berk AYVAZ     Dr. Öğr. Üyesi Sacide AKIN 
Dekan V.      Dekan Yardımcısı     
     
 
 
Doç. Dr. Leyla Suri     Doç. Dr. Irmak BAYBURTLU ÇETİNSOY 
Bölüm Başkanı     Bölüm Başkanı 
     
  
 
Dr. Öğr. Üyesi M. Tuba BOSTANCI BASKAN  Dr. Öğr. Üyesi Pınar ÖZTÜRK DEMİRTAŞ 
Bölüm Başkanı     Bölüm Başkanı  
 
 
 
Dr. Sedat ŞEKER     Alparslan TUTAR     
Fakülte Sekreteri     Öğrenci Temsilcisi                   
      

 
 

 


